EDITAL 03/2023- INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RELACIONADO A LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº15/2023 PARA MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR -TEMPORÁRIO NA

EDUCAÇÃO BÁSICA- ANO LETIVO 2024.

A Gerente Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições legais, torna público que não houve interposição de recursos ao Edital 02/2023 referente a Lista

preliminar dos Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº15/2023 para atuar e desempenhar, em

caráter temporário, a Função de MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA- ANO LETIVO 2024.

                                                                                                                  Sonora- MS 09 de novembro de 2023

_______________________________________
Clotilde de Sousa Silva Castro

Gerente Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

________________________________________                   _____________________________________

          Elaine Dillenburg                                                                          Maria Nelma da Costa Ceratti

         Membro da Comissão                                                                  Membro da Comissão

______________________________________
      Renata Cristina Douglas
      Membro da Comissão